
At-) ;:n 
UCHWALA NR 246/./L,.;.'.~;;/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia l marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w przedmiocie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Poddębickiemu przez Gminę Wartkowice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 216 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1079, 1964 i 2414) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1079, 
1964 i 2414) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Gminą Wartkowice w przedmiocie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Poddębickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn: ,,Świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej 
Poddębice - Rożniatów z wjazdem do Zelgoszczy". 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C8BA8356-BEB1-4876-BDDC-948E7 AA82A82. Uchwalony 

I 
Członek Zarządu 

Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 
"'i/./ -, .... I/ 

~?7?/J.-'1.,,,1 
'-ileita Przyby{ska 

r 

Strona l 



Załącznik do 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z r. 

Umo,va Nr ......................... . 

W dniu ......................................... 2023 roku w Starym Gostkowie pomiędzy: 

Gminą Wartkowice z siedzibą w Starym Gostkowie 3D, 99 - 220 Wartkowice reprezentowaną przez: 

Pana Piotra Kuropatwę - Wójta Gminy Wartkovvice 

z kontrasygnatą Skarbnika Gminy - Pani Justyny Matusiak 

zwaną dalej ,,Gminą Wartkowice" 

a 

Powiatem Poddębickim, 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, 
w imieniu którego działają: 

Pani Małgorzata Komajda- Starosta Poddębicki 

Pan Piotr Majer - Wicestarosta 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozda 

zwanym dalej „Powiatem Poddębickim " 

w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytoriainego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) i art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXVII/381/2022 Rady 
Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy 
finansowej została zawarta umowa następującej treści: 

§ L Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Gminę Wartkowice Powiatowi Poddębickiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania pn."Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w transporcie drogovvym na linii komunikacyjnej Poddębice - Rożniatów z wjazdem do Zelgoszczy". 

§ 2. Gmina Wartkowice udziela Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej w wysokości 16 990, 14 zł 
(słownie złotych: szesnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych i 14/100). 

§ 3. ! . Powiat Poddębicki wystąpi do Gminy Wartkowice z pisemnym wnioskiem o przekazanie środków 
na wskazany w ust. 2 rachunek bankowy. 

2. Środki o których mowa w § 2 zostaną przekazane w terminie 7 dni od daty wpływu pisemnego wniosku 
w dwóch równych transzach: I transza nie poźniej niż do końca lutego br., II transza nie później niż do końca 
lipca br., na rachunek bankowy Powiatu Poddębickiego Nr 29 9263 0000 0004 0833 2000 0001 . 

3. Wykorzystanie środków nastąpi do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. l. Środki nie mogą zostać przeznaczona na inny cel niż wskazany w umowie. 

2. Środki niewykorzystane do końca roku budżetowego podlegają zwrotowi na rachunek bankowy, 
z którego zostały przekazane, do dnia 31 stycznia 2024 r. 

3. Udzielone środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane nienależnie albo w nadmiernej 
wysokości podlegają zwrotowi na zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

§ 5, Umowa wygasa po końcowym rozliczeniu dotacji. 

§ 6, Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wyinagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

§ 7, W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową obowiązują przepisy ustawy o finansach publicznych, 
o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, Kodeksu cywllnego. 

id: F85C2lA9-6AE9-4352-B7 AB-l EF3 l 78 l 0546. Projekt. Strona 1 



.§ 8. Umowę niniejszą sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla każdej ze 
Stron. 

GMINA WARTKOWICE POWIAT PODDĘBICKJ 

Id: F85C2 J A9-6AE9-435 Strona 2 


